Raimundi Senescale, saluli animíe ante dicli Comitis provi-

dentes, el pauperlali prajdiclse Sedis cpiscopali et canoni-

coíum miserentes, el dispensantes, consilio Doraini B. Tar-

i'achonensis Archiepiscopi, Pelri Ccesaraugustani, Guillemi

Gerundensis, Artalli Elenensis episcoporum, Abbatis etiam

Sancti Johannis Rivipollensis, Guillermi, et Arberli de Cas-

trovetulo, Arnalli de Lercio, el aliorum lam clericorum, quam
magnatum terrae, el concedimus et laudamus ecclesiam de

Azchii cum ómnibus integre ad eam pertinontibus, el in pro-

cessu temporis perlinendis, el cum ómnibus decimis omnium
reddituum de Aschii, et omnium tcrminorum eius, qui ad Re-
gem perlinent, et in antea perlinebunt; decimis inquam o-

mnium fruclum terroe quam animalium el-carnium elpiscium,

cum decimis, et de leudis, de furnis, de balneis, passalicis,

ribalicis, et de ómnibus usalicis, unde Regi aliquid prove-
nire debeat, exceplis iustieüs elQucsliis. Ha^c inquam omnia,

sicut melius et verius dici el inlelligi potesl, concedimus el

laudamus supradiclíe Sedi episcopali Derlusensi, et eiusdem
Episcopo, el canonicis inibi Deo scrvientibus, ul híEC omnia
habeant et possideanl absque inquielalione aliqua, doñee II-

defonsus, Rex Aragonensis, el Comes Barchinonensis miles,

et extra tulelam fíat. Ex tune, et si hsec el ampliora bona
ecelesise Derlusensi provenire ab ipso spcramus, ea quse a

nobis laudata et concessa sunt , suo beneplácito reservanda

duximus (6). Aclum est hoc XIÍI. calendas marcii, anno ab
Incarnatione Domini M.C.LX.R., regnique Ludovicis iunio-

ri-s XXV. apud Barcliinonam in refectorio canonieorum.=

(rt) Guillelmus scilicel de Turrerubea, cuitis gesta late lecensiiil

Malhens Aymerich Nomina et acia Episcoporum Barchinon.; sed

lloc faclum siluit, quo nullum hule Episcopo glo: ¡osiiis reperies.

(¿) Prffiisenteiii concessioüem ncdtim approbare visiis est lldc-

foiisiis, venim novis itidem rcddililms Dertiiseiiseni postea ecclesióiii

¡pse auxit, ut infi-e ad anno 1164 palam fif, el anno ítem 117S in

stTÍptura dedicationis ipsius ecciesia?, (¡iise incipil: BencHictus Do^
v. inns, etc.
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Sig'j'nuiii (iuillernii , Barchinonensis Episcopi.=GailIermus

Dei gralia Gcrundensis ecclesiaí subscribo. =:Pelrus Dei gratia

CíÉsaugust. Episcopus subscribo.=Pclrus Ausonensis Episco-

pus subscribo.=Sig-j-num Arlaidi EInensis Episcopi.=:Sigf

num Guillelmi Raimundi Senescale.=Sigtnum Guiilelmi de
Caslro Vetulo.:=SigfnuniArberli fralris sui.= Sigfnum Ar-
naldi de Lercio.=:Scripla libensisla Petrus confirmo Sacrista